

**guven** **BELLONA** 0 462 841 6451

78.900TL ve üzeri alışverişlerinizde ANINDA **10%** İNDİRİM veya 49.900TL ve üzeri alışverişlerde **10%** İNDİRİM

**Marsilya Düğün Paketi**

Koltuk Takımı (3+3+8+8) - Açılır Yemek Masası - 6 Ad. Sandalye - Konsol - Konsol Aynası - 5 Kapılı Dolap - Aynalı Makyaj Masası - Komodin (2 Adet) - 160'lık Başlık

**113.924₺ 92.500₺**

**Tina** Üçlü Koltuk 7.500TL

**Smart** 3 Kapılı Dolap 7.750TL

**Ruby** Koltuk Takımı 27.490TL

**Yatak - Baza Başlık** Takı Kijilik 100\*200 8.900TL

KOLTUK TAKIMI ALIMLARINDA **GÜMÜŞSUYU HALI HEDİYE**

**ENGİN PETROL** **VAKFIKEBİR**

**Aytemiz**

**kebir BETON** "KALİTEDE ÖNCÜ" TSG

**Yeni Marka Yüzümüzle Hizmetinizdeyiz...**

**FEYZOĞLU İNŞAAT** **CAM BALKON**

Ahmet SEVİNÇ

444 7 264  
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

**Büyükliman Postası**

YIL : 20 SAYI: 1079

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

**02**

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

**ŞUBAT 2024 CUMA**

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

**BAŞKAN BALTA, YATIRIMLARA DEVAM EDİYOR**

Vakfikebir'imizin beklediği en önemli yatırımlardan birisi olan ve tüm yöremize hizmet verecek olan Vakfikebir Adalet Sarayımız için dev bir adım atıldı. Vakfikebir Adalet Sarayı'nın projelerinin hazırlanması ve zemin etüdü yapım işi ihale edildi.

JANDARMA HASTANE ADLİYE SARAYI YERİ

> Sadık AYDIN 2'de

**AVUKAT KAMBUROĞLU'NDAN BAŞKAN BALTA'YA TEŞEKKÜR**

Av. Gürbüz Kamburoğlu; Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'nın adalet erişimi artırmak ve hukuki altyapıyı güçlendirmek amacıyla yürüttüğü projelerle ilçede geniş bir memnuniyet kazanmaya devam ediyor dedi.

> Ahmet KAMBUROĞLU 4'de

**60 ÜRETİCİMİZE "MALÇLAMA ÖRTÜSÜ VE GÜBRE" DAĞITIMI YAPILDI**

Vakfikebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından desteklenen 60 üreticiye "Malçlama örtüsü ve Gübre" dağıtımı yapıldı.

> Alper Özkan KARAGÖL 4'de

**CUMHUR İTTİFAKI OLARAK SEÇİMLERDEN ZAFERLE ÇIKACAĞIZ**

Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç, ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfikebir MHP ilçe teşkilatını ziyaret etti.



Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç, ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfikebir MHP ilçe teşkilatını ziyaret etti. Ziyaret sırasında Başkan Ahmet Metin Genç'e Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan, MHP Vakfikebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet

Uzun, AK Parti'li ve MHP'li yöneticilerin yanı sıra çok sayıda partili eşlik ettiler. "YEREL SEÇİMLERDEN DE CUMHUR İTTİFAKI OLARAK ZAFERLE ÇIKACAĞIZ" MHP Vakfikebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, " Nazik ziyaretleri için Ahmet Metin Genç'e ve AK Partili yöneticilere teşekkür etti. Başkan Aynacı, Cumhuriyet İttifakının bir parçası olarak Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in ve açıklanacak olan İlçe Belediye

Başkanının yanında yer alarak en güzel ve verimli bir çalışma programı ile çalışmalarımızı birlikte yürüteceğiz. Genel Başkanımız Sayın Devlet Bey Cumhuriyet İttifakı hakkındaki düşüncelerini bizde burada aynı şekilde sürdüreceğiz. Cumhuriyet İttifakı adaylarımızın sonuna kadar yanında yer alarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu yerel seçimlerden de Cumhuriyet İttifakı olarak zaferle çıkacağız. Cenabı Allah yar ve yardımcımız olsun dedi."

> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

**TOKULLAR** **istikbal**

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

**Yeni Yıla Özel Fırsatlar**

15% İNDİRİM

**VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI**

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar  
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon  
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00  
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON  
vakfikebiruygulamotel61@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelini vakfikebiruygulamotel61

**2023 FİYATLARI** **ENZA HOME** Vakfikebir'de

Kampanya kapsamında Enza Home mobilya, halı ve aydınlatma grubu seçili ürünlerde

59.900 TL 5.000 TL İNDİRİM  
79.900 TL 7.000 TL İNDİRİM  
99.900 TL 10.000 TL İNDİRİM

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir 0555 888 0 987

**UZUN DTM VESTEL'DE BULAŞIK MAKİNESİ**

SEÇİLİ BEYAZ EŞYA YANINDA

SON GÜN 31 OCAK

**4.499₺**

AKCAHAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBASI / TONYA / VAKFIKEBİR / ÖLBESUN 0555 100 4 123 VESTEL

**Divanev** Vakfikebir'de

**50 inç Tv Hediye**

126 Ekran 4K Android

24 Aya Varan Takas

Stoklarla sınırlıdır.

Kövez Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon 0506 777 0 987





## BAŞ YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

### "BAŞKAN BALTA, DURMAK BİLMİYOR"

Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, durmuyor... Yatırım planlamalarına ara vermeden devam ediyor... İlçe de yakın bir zaman içinde Adliye Binası ihaleye çıkacak, Gülbahar Hatun Caddesi üzerinde düzenleme çalışmaları da hız kesmeden devam ediyor. Çarşı içerisinde doğalgaz çalışmalarından dolayı bozulan yolların, montaj işi bittikten sonra yenileceğini belirtti... İnsanlar şikayetçi olduğu bir konu idi, o konuda yakında ortadan kalkmış olacak... Sürekli eleştirildi... Herkes çarşı içerisinde bulunan çiçekliklerden şikayetçi idi... Çiçeklikler doğalgaz çalışmasından dolayı kaldırıldı, şimdi daha rezil bir hal aldı... Araçlar çift sıra park ediyor artık. Araçların geçiş güzergahı bile kalmıyor. Hele de Pazartesi günleri... Çarşıya aracınla girmek mümkün değil artık... Hadi şimdi de emniyet işini yapmıyor diye eleştirelim, herkese cezai işlem uygulanacak, park cezası uygulanacak, daha güzel mi olacak? Ohhh ilçe rahat etti, çiçeklikler yok yerinde... \*\*\*\*\*

Ne yapıyorsunuz Yaktın, yıktın bizi Trabzonspor... Kaç haftadır bir maç bile kazanamıyoruz. 3 maçta toplam 9 puan kaybettik... Teknik adamın çıkıp taraftardan özür diliyorum açıklaması... Gerçekten hayretler içindeyiz... Birkaç futbolcu gitti diye takım bu kadar düşüş yaşar mı? Hiç mi bir formül yoktu? İnsanları maça davet ediyorsunuz, insanlar o soğukta koltuklarında tir tir titrerken, siz de çıkıp taraftardan özür diliyorum de... Özür dileme kardeşim, herkes işini yapsın... Bu taraftar kazandıkça mutlu olacak... Bir maç kaybedersen bir şey denmez, Galatasaray'dan 5 tane gol yiyeceksin, sonraki haftalarda çabası... Ne anlatacağın, nasıl başaracağımızı mı? Herkes kendine çeki düzen versin ve herkes işini yapsın... \*\*\*\*\*

Çarşıbaşı'nda Cumhuriyet İttifakı'nın aday MHP'den Mümin Nuhoglu olarak açıklanmıştı... İlçedeki gerginlik ve insanların ona karşı bakışı ve İlçe Kaymakamı, Emniyet Müdürü ile aralarındaki olan husumetten dolayı MHP Genel Merkezi Cumhuriyet İttifakından adaylığı geri çekildi... Bu hafta yeniden Çarşıbaşı'nda Cumhuriyet İttifakından Ahmet Keleş, Belediye Başkanlığına aday gösterildi. Ahmet Keleş, Mümin Nuhoglu'nun ablası ile evli olduğunu öğrendik... Şöyle görülüyor ki, yine aday belirlenirken, Nuhoglu'ndan fikir alışverişi yapıldı gibi... Cumhuriyet İttifakı Ahmet Keleş, CHP Haydar Çoban, İYİ Parti Hamza Ustabaşı olarak netleşti...

Zekeriya Karaçengel Bağımsız aday olarak çıkacağı biliniyor. Yeniden Refah Partisi Çarşıbaşı ilçesinde bir oluşum peşinde, bir başkan adaylığı söz konusu. Çarşıbaşı'nda en güçlü isim ise en son yapılan Genel Seçimlerde Milletvekili adaylığı ve eski İlçe Başkanı Gökhan Şahin... Yeni bir isim daha gündeme geldi eski Çarşıbaşı Belediye Başkanı olan Coşkun Yılmaz... Çarşıbaşı'ndaki durum inanılmaz derecede karıştı... İlerleyen günlerde ne olacağını, kimler aday çıkacağını göreceğiz... \*\*\*\*\*

İYİ Parti Beşikdüzü Belediye Başkan aday adaylığını açıklayan Kamuran Kahyaoglu'nun istifası ile yankılandı... Kahyaoglu, Başkan aday adaylığın istifa etti söyledi... Partisindeki üyeliğim devam ediyor... Şuan halen daha Beşikdüzü Belediyesi Başkan Yardımcısı olarak görevine devam ediyor...

# CUMHUR İTTİFAKI OLARAK SEÇİMLERDEN ZAFERLE ÇIKACAĞIZ

Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç, ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfikebir MHP ilçe teşkilatını ziyaret etti.



Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç, ilçe ziyaretleri kapsamında Vakfikebir MHP ilçe teşkilatını ziyaret etti. Ziyaret sırasında Başkan Ahmet Metin Genç'e Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Trabzon, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan, MHP Vakfikebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, AK Parti'li ve MHP'li yöneticilerin yanı sıra çok sayıda partililer eşlik ettiler. "YEREL SEÇİMLERDEN DE CUMHUR İTTİFAKI OLARAK ZAFERLE ÇIKACAĞIZ" MHP Vakfikebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, "Nazik ziyaretleri için Ahmet Metin Genç'e ve AK Partili yöneticilere teşekkür etti. Başkan Aynacı, Cumhuriyet İttifakının bir parçası olarak Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in ve açıklanacak olan İlçe Belediye Başkanının yanında yer alarak en güzel ve verimli bir çalışma programı ile çalışmalarımızı birlikte yürüteceğiz. Genel Başkanımız Sayın Devlet Bey Cumhuriyet İttifakı hakkındaki düşüncelerini bizde burada aynı şekilde sürdüreceğiz. Cumhuriyet İttifakı adaylarımızın sonuna kadar yanında yer alarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu yerel seçimlerden de Cumhuriyet İttifakı olarak zaferle çıkacağız. Cenabı Allah yar ve yardımcımız olsun dedi."

"YEREL SEÇİMLERDEN DE CUMHUR İTTİFAKI OLARAK ZAFERLE ÇIKACAĞIZ" MHP Vakfikebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, "Nazik ziyaretleri için Ahmet Metin Genç'e ve AK Partili yöneticilere teşekkür etti. Başkan Aynacı, Cumhuriyet İttifakının bir parçası olarak Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in ve açıklanacak olan İlçe Belediye Başkanının yanında yer alarak en güzel ve verimli bir çalışma programı ile çalışmalarımızı birlikte yürüteceğiz. Genel Başkanımız Sayın Devlet Bey Cumhuriyet İttifakı hakkındaki düşüncelerini bizde burada aynı şekilde sürdüreceğiz. Cumhuriyet İttifakı adaylarımızın sonuna kadar yanında yer alarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu yerel seçimlerden de Cumhuriyet İttifakı olarak zaferle çıkacağız. Cenabı Allah yar ve yardımcımız olsun dedi."

"VAKFIKEBİR İLÇEMİZDE GÜZEL İŞLER YAPIP

### HALKIMIZIN HİZMETİNDE OLACAĞIZ"

Trabzon Ortahisar Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç ise ziyaret sırasında yaptığı konuşmada; "Cumhuriyet İttifakı olarak seçime hazırlanıyoruz. Yerelde iddiamızı artırarak devam ettireceğiz. Halkımızın hizmetinde olacağız. Trabzon'umuzda olduğu gibi Vakfikebir ilçemizde de güzel işler yapıp halkımızın hizmetinde olmak için bu adaylığa ve görevle talip olduk. Ama şu bir gerçek ki Cumhuriyet İttifakının da itirakinde olarak seçime hazırlanıyoruz dedi.

### "ANADOLU İLELEBET TÜRK TOprağı VE TÜRK DEVLETİ OLARAK YAŞAMAYA DEVAM EDECEK"

Başkan Genç, Anadolu inşallah ilelebet Türk toprağı ve Türk devleti olarak yaşamaya devam edecek. Bu anlamda Milli değerlerimiz ve manevi değerlerimize bağlı kalarak, onlarla beraber bu yolculuk devam edecek. Bu kadim topraklarda güçlü Türk devletinin olmaması için etrafına sirayet eden Türkiye'nin olmaması için mücadele eden emperyal güçler var. Bu güçler yüz sene önce de kapımızdaydılar, şimdi de kapımızdalar. Maalesef en kutsalımızla bizi kandırmak için inandığımız değerlerle, inancımızla bizleri atlatmak için içimize hain bir şebeke örgütü sokan bir emperyalist güçleri gördük. 15 Temmuzda bu ihanetin zirve yaptığı bu şebekeyi milli değerlerimizle birbirimize sarılarak sokağa çıkararak

tankların önüne bedenini koyarak ilelebet def ettik. İşte bu milli mücadele Cumhuriyet İttifakını ortaya çıkarttı. Cumhuriyet İttifakı anlayışı bu ülkenin milli, manevi değerleri, bağımsızlığı ve ilelebet bağımsızlığı için böyle bir anlayışla ortaya çıktı. Cumhuriyet İttifakı sadece seçim partiler ittifakı değildir. Cumhuriyet İttifakı bu ülkenin milli birliği, milli beraberliği ve aynı anlayışla ilelebet geleceğe taşınması için liderlerimiz tarafından ortaya konulan bir anlayıştır. Basit hesapların basit ittifakların ürünü değildir. Basit ittifakların masalarda ne şekilde toplandığını ve o masaların ne şekilde dağıldığını görüyoruz. Cumhuriyet İttifakı böyle bir ittifak değildir. Bu nedenle değerli liderlerimiz ne söyledi, seçim için değil ilelebet devam edecek olan bir ittifaktır Cumhuriyet İttifakı. Bu anlayışla bu seçimlere giriyoruz. Tabi ki bir yerel seçim yaşayacağız. Bu ittifak kenetlenerek bu seçimlerden de zaferle çıkacaktır.

"BU İLÇENİN BİR EVLADI OLARAK BU İLÇEYE HİZMET ETMEK BENİM İÇİN GURUR KAYNAĞIDIR" Bu ilçenin bir evladı olarak İnşallah Vakfikebir Belediye Başkanımızla beraber ilçemize kazandıracak çok güzel hizmetler olacak. Daha çok çalışacağız ve bizi daha çok Vakfikebir de göreceksiniz. Sadece Vakfikebir'in yazın ovalarında Beypınar'ında Karadağ'da oralarda değil her yerinde göreceksiniz. Bu ilçeye hizmet etmek benim için onurdur. Rahmetli anneciğim

Usurlu'dandır, bunu biliyorsunuz. Bu ilçenin bir evladı olarak bu ilçeye hizmet etmek benim için bir gurur kaynağıdır. Daha güzel işleri hep beraber ele vererek yapacağız. "CENABI ALLAH'IN İZİNİLE EN YÜKSEK OY ORANIYLA BU SEÇİMİ KAZANCAĞIZ" Cenabı Allah'ın izniyle en yüksek oy oranıyla bu seçimi kazanacağız. Bunun sözünü Cumhuriyet İttifakı verdik. En yüksek oy oranıyla kazanmanın Cumhuriyet İttifakı açısından ve ülkemizin geleceğe dair iddiasını ortaya koyması açısından da bir kıymeti var. Terör örgütleri ve dış güçler ile mücadele edebilmek için güçlü bir Türkiye olması gerekiyor. İçeride de güçlü olmamız lazım ve içeride ki birliğimizi ve beraberliğimizi bozmak isteyenlere de fırsat vermememiz lazım. Bizi içerde bölmeye çalışıyorlar. Bu nedenle Cumhuriyet İttifakının anlayışını kenetlenerek yansıtmak ve güçlü olmak zorundayız. Emperyal güçler orta doğuda güçlü bir Türkiye istemiyorlar. Bu yüzden Cumhuriyet İttifakı olarak arttıracığımız her oyun liderlerimize uluslar arası arenada sesi, sözü ve masada ki gücü olacak. Bu nedenle bu gayreti ortaya koymamız gerekiyor. Böyle bir sorumluluğumuz var. Tarih bize böyle bir sorumluluk yüklüyor. Ecdadımız bu topraklarda güzel işler yapmış ve insanlığa ait güzel şeyleri yeryüzüne yaymışlar. "KÜLLERİNDEN DOĞAN VE AYGA KALKAN BİR TÜRKİYE VAR"



## BAŞKAN BALTA, YATIRIMLARA DEVAM EDİYOR

Vakfikebir'imizin beklediği en önemli yatırımlardan birisi olan ve tüm yöremize hizmet verecek olan Vakfikebir Adalet Sarayımız için dev bir adım atıldı. Vakfikebir Adalet Sarayı'nın projelerinin hazırlanması ve zemin etüdü yapım işi ihale edildi.



4 ilçede yaklaşık olarak 76.500 nüfusa hizmet edecek olan Vakfikebir Adalet Sarayı Cumhuriyet Mahallesi'nde inşa edilecek. Vakfikebir Belediye Başkanımız Muhammet Balta, "Cumhuriyet Mahallemizde 510 ada 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10 nolu parselleri Belediyemiz İmar Planlarında Resmi Kurum

(Adliye Sarayı) alanı yapılmak üzere belirlenmiştir. Bahse konu parsellerin toplam tapu alanı 3.942,94 m<sup>2</sup> olup, 2.470,75 m<sup>2</sup> si belediyemiz tarafından satın alınmış ve Adalet Sarayı yapılmak üzere Adalet Bakanlığına tahsis edilmiştir. Geriye kalan 1.472,19 m<sup>2</sup> si ise Adalet Bakanlığımız tarafından

kamulaştırılmıştı. Kamulaştırma sonrası parseller tevhit edilerek, imar parseli haline getirilmişti. 9 Ocak tarihinde Vakfikebirimiz ve yöremizin önemli bir ihtiyacına cevap verecek olan Vakfikebir Adalet Sarayımızın projelerinin hazırlanması ve zemin etüdü yapım işinin ihalesi

gerçekleştirildi. Uzun zamandır büyük emek verdiğimiz bu önemli yatırımın hayata geçirilecek olmasından dolayı son derece mutluyuz. İlçemize hayırlı olsun. Böyle önemli bir yatırımın ilçemize gelmesini sağlayan başta Cumhurbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç'a, önceki dönem bakanlarımıza, AK Parti Trabzon Milletvekillerimize, önceki dönem milletvekillerimize, AK Parti İl Başkanımız Sayın Sezgin Mumcu'ya ilçem ve şahsım adına teşekkür ediyor, şükranlarımızı sunuyorum" dedi.



Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 1079  
Tarih : 02.02.2024

**Büyükliman**  
Postası

Vakfikebir'den Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Melahat KAMBUROĞLU  
**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Ahmet KAMBUROĞLU  
Cep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

**MUHAİR**  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com  
**SAYFA EDITÖRÜ**  
Alper Özkan KARAGÖL

**HUKUK MÜSAVİRİ**  
Avukat Gürbüz Kamburoğlu  
0 533 768 88 42  
**İSTANBUL TEMSİLCİSİ**  
Mehmet KAMBUROĞLU  
Tel: 0 212 544 93 00  
**ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ**  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95  
**BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ**  
Ahmet SARAC  
**VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ**  
Mehmet Bülent ALP  
**SALPAZARI TEMSİLCİSİ**  
Mustafa ÖZCAN

**YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ**  
**UETS ADRESİ : 15851-58888-66917**  
**YÖNETİM VE BASIM YERİ**  
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

**SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN**  
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20  
**İLAN TARİFESİ**  
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL  
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL  
1/4 Reklam.....2.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL  
Kongre.....1.000 TL  
Zayı.....250 TL





Boşanma davalarında nafaka ve tazminat taleplerinin nasıl belirleneceği Türk Medeni Kanunu'nun 174 ila 178. Maddelerinde açıklanmıştır. Kanun koyucu, nafaka konusunda cinsiyet ayrımı yapmamış olmakla beraber boşanan eşlerden herhangi birinin kanundaki şartları taşıması halinde nafaka alacaklısı olabileceğini belirtmiştir. Ancak ataerkil toplum yapımızda, kadının rolünün baskın olarak ev hanımı olması nedeniyle gelir getiren bir işte çalışmıyor olması, gelir sahibi olan tarafın genellikle erkek olması gibi nedenlerle, **nafaka alacaklısının yalnızca kadın olabileceği yönünde algı oluşmuştur.** Değişen ve gelişen dünyada kadınlar da gelir sahibi olmaya başlamıştır. Bu nedenle nafaka alacaklısının nasıl belirleneceğinin belirtilen kanun maddeleri çerçevesinde açıklanması gerekir. Türk Medeni Kanunu'nun 175. Maddesi; "Boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek taraf, kusuru daha ağır olmamak

koşuluyla geçimi için diğer taraftan malî gücü oranında süresiz olarak nafaka isteyebilir. Nafaka yükümlüsünün kusuru aranmaz." Şeklinde. Yasa uyarınca boşanan taraflardan birinin nafaka alması üç şarta bağlanmıştır.

### 1) Nafaka Talep Eden Kişinin Boşanma Yüzünden Yoksulluğa Düşmesi Gerekir.

Burada yoksulluktan anlaşılması gereken husus, nafaka isteyen tarafın boşanma sonrasında ekonomik olarak daha kötü bir pozisyona düşüyor olmasıdır. Yasanın belirttiği yoksulluk; nafaka isteyen tarafın evliken sahip olduğu ekonomik durumu boşandıktan sonra sürdüremeyecek olmasıdır. Burada esas dikkat edilmesi gereken husus; tarafların boşanmadan önce ve boşandıktan sonra sahip oldukları ekonomik durumdur.

### 2) Nafaka İsteyen Tarafın Daha Az Kusurlu Olması Gerekir.

Nafaka, kadın veya erkek fark etmeksizin talep edilebilmektedir. Ancak

nafakaya hükmedilebilmesi için yasadaki şartlardan birisi de nafaka isteyen tarafın, karşı taraftan daha az veya eşit kusurlu olmasıdır.



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

## HUKUKTA BU HAFTA

### Erkeklerin Hakları ve Toplumsal Algılar

av.grbzkmbr  
www.gurbuzkamburoglu.av.tr  
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

### 3) Talep Edilen Nafakanın Karşı Tarafın Mali Gücü Oranında Olması Gerekir.

Nafaka, sabit bir rakama bağlanması mümkün olan bir koruma amacı değildir. Bu nedenle her dava noktasında özel şartlara göre belirlenmesi gerekir. Kanun koyucu nafakanın, karşı tarafın mali gücü nispetince belirleneceğini hükme bağlamıştır. Örnek vermek gerekirse, şirket sahibi olan ve aylık geliri çok yüksek olan bir kişi ile asgari ücretle çalışan bir kişinin

oluşturmadır. Kişinin geliri asgari ücret düzeyinde olsa dahi nafaka yükümlüsü olabilecek ancak vereceği nafaka, geliriyle orantılı olacaktır. Ayrıca nafaka miktarının bir kere belirlenmesi nafaka miktarının sürekli olarak aynı düzeyde kalması gerektiğini de göstermektedir. Kanunda öngörülen şartların gerçekleşmesi halinde nafaka miktarının artırılabilmesi yahut azaltılabilmesi mümkündür. Yıllık belli bir oranda artış

olması da mahkeme kararında yer alabilir. Yine aynı şekilde kanunda belirlenmiş hallerde nafakanın kaldırılması da gündeme gelebilecektir.

### Nafaka Hükümü ve Ödeme Şekilleri

Bu husus Türk Medeni Kanunu'nun 176. Maddesinde belirlenmiştir. Buna göre, "Maddî tazminat ve yoksulluk nafakasının toptan veya durumun gereklerine göre irat biçiminde ödenmesine karar verilebilir. Manevî tazminatın irat biçiminde ödenmesine karar verilemez. İrat biçiminde ödenmesine karar verilen maddî tazminat veya nafaka, alacaklı tarafın yeniden evlenmesi ya da taraflardan birinin ölümü hâlinde kendiliğinden kalkar; alacaklı tarafın evlenme olmaksızın fiilen evliymiş gibi yaşaması, yoksulluğunun ortadan kalkması ya da haysiyetsiz hayat sürmesi hâlinde mahkeme kararıyla kaldırılır. Tarafların malî durumlarının değişmesi veya hakkaniyetin gerektirdiği hâllerde iradın artırılması veya azaltılmasına

karar verilebilir. Hâkim, istem hâlinde, irat biçiminde ödenmesine karar verilen maddî tazminat veya nafakanın gelecek yıllarda tarafların sosyal ve ekonomik durumlarına göre ne miktarda ödeneceğini karara bağlayabilir." Şeklinde. Madde gereğince; tarafların mali durumlarının değişmesi veya hakkaniyetin gerektirdiği hallerde nafaka miktarının azaltılmasına veya artırılmasına karar verilebilecektir. Örneğin nafaka yükümlüsünün iflası, işten çıkartılması gibi durumlarda nafaka azaltılabilecekken, nafaka yükümlüsünün maddî gelirlerinin artması halinde ise nafakanın artırılması gündeme gelecektir. Bununla birlikte; taraflardan birinin ölümü, nafaka alacaklısının yeniden evlenmesi veya evlilik olmaksızın fiili olarak evli gibi yaşaması, yoksulluğunun ortadan kalkması veya haysiyetsiz hayat sürmesi hallerinde nafaka yükümlülüğü mahkeme kararı ile ortadan kaldırılabilir.

# VATANDAŞLAR DOLANDIRICILIK OLAYLARINA KARŞI BİLGİLENDİRİLDİ

Vakıfkebir İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler son dönemde artış gösteren dolandırıcılık olaylarına karşı vatandaşlar bilgilendirildi.



Vakıfkebir İlçe Emniyet Müdür vekili Mükrəm İlgit Aksu Polis Merkezi Amiri, İlçe Emniyet Müdürlüğü personeli ve diğer birim amirlerinin katılımıyla Vakıfkebir ilçe merkezinde esnaf ziyareti yapılarak iş yerleri, Kiraathane ve kahvehanelerde vatandaşlarla toplu ve birebir görüşmeler yapılarak vatandaşlar Dolandırıcılık olayları hususunda bilgilendirildi. Samimi bir ortamda gerçekleşen çalışmalar esnaf ve vatandaşlar tarafından ilgi ile takip edildi ve takdir edildi. "BİLİNÇLİ TOPLUM GÜVENLİ YAŞAM"

Ekipler, "Bilinçli Toplum Güvenli Yaşam" çerçevesinde ilçe merkezinde vatandaşların yoğun olarak kullandığı alanlarda dolandırıcılık olaylarının önüne geçilebilmesi ve vatandaşların mağdur olmaması için farkındalık çalışmaları yaptı. Yapılan

çalışma hakkında Vakıfkebir İlçe Emniyet Müdürlüğünden verilen bilgide, "Suçla mücadelede en etkin yöntemlerden birisinin önleyici tedbirler olduğu göz önüne alındığında, iletişim yoluyla dolandırıcılık olaylarının önüne geçilebilmesi ve vatandaşlarımızın mağdur olmaması için kamuoyunda farkındalık çalışmalarının yapılması gerekmektedir. Ekipler tarafından hazırlanan, proje ortaklarıyla uygulanmaya konulan "Bilinçli Toplum Güvenli

Yaşam" çerçevesinde, son dönemde artış gösteren dolandırıcılık olayları ile ilgili kamuoyunda farkındalık oluşturabilmek ve bilinçlendirme yapabilmek için İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri ile birlikte Vakıfkebir ilçe merkezinde çalışmalar yapıldı. Yapılan çalışmalarda vatandaşlarımıza dolandırıcılık, iletişim yoluyla dolandırıcılık konuları ve türlerinde bilgilendirme yapılarak broşür dağıtılmış ve afiş asma çalışması gerçekleştirilmiştir" denildi.



# GÜMÜŞHANE TSO İLE İŞBİRLİĞİ KONULARI GÖRÜŞÜLDÜ

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret eden Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail Akçay, Meclis Başkanı Kamuran Gündüz ve yönetim kurulu üyeleriyle işbirliği konularında görüş alışverişinde bulunuldu.



TSO Başkanı Erkut Çelebi ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelen Gümüşhane TSO heyetiyle, özellikle OSB'lerde yapılabilecek yatırımlar, iki şehir arasındaki ticaretin artırılması, iş insanları

arasında ortak yatırımların hacminin yükseltilmesi, odalar arasında uluslararası etkinliklere ortak katılım yapılması için işbirliğinin geliştirilmesi başta olmak üzere çeşitli konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, Gümüşhane ve Trabzon'un her konuda uzun yıllardır işbirliği içinde olduğunu belirtti. "Biz de bu işbirliğini ve ilişkileri daha ileriye taşımak için elimizden geleni yapacağız" dedi.

# HER DİN GÖREVLİMİZ AYNI ZAMANDA KENDİ CAMİSİNİN VAİZİDİR

Vakıfkebir İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen "Din Görevlilerinin Vaaz Becerilerini Geliştirme Hizmet İçi Eğitim Kursu" tamamlandı.



Vakıfkebir İlçe Müftülüğüne bağlı camilerde görev yapan din görevlilerine yönelik Vaaz becerilerini geliştirme hizmet içi eğitim kursu düzenlendi. Vakıfkebir İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen "Din Görevlilerinin Vaaz Becerilerini Geliştirme Hizmet İçi Eğitim Kursu" tamamlandı. Toplum dini konularda aydınlatma görevi doğrultusunda önemli faaliyet alanlarından biri olan vaaz ve

irşat hizmetleri kapsamında; vaaz etme becerisine sahip din görevlilerinin mesleki yeterliliklerini geliştirmek ve irşad hizmetlerine etkin katılımını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen kursa, Vakıfkebir ilçesindeki camilerde görev yapan imam hatipler katıldı. "HER GÖREVLİMİZ AYNI ZAMANDA KENDİ CAMİSİNİN VAİZİDİR" Vakıfkebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük tarafından verilen kursun sonunda Müftü Şükür Küçük

yaptığı değerlendirmede, "Her görevlimiz aynı zamanda kendi camisinin vaizidir, burada kazandığımız bilgi ve becerileri cami derslerimize ve saha çalışmalarımıza verimli bir şekilde aktarmalıyız." diyerek hizmet içi eğitim kursunun önemine değindi. Müftü Küçük, kursa katılım sağlayıp din görevlilerini tebrik ederek başarılarının devamını dilerken bundan sonra da bu tür kursların devam edeceğini belirtti.

# TONYA MYO TEKNOFESTE HAZIR

Trabzon Üniversitesi Tonya Meslek Yüksekokulu, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi'nin son etkinliğini Teknofest 2024 kapsamında gerçekleştirdi.



Yüksekokul öğrencilerine yönelik düzenlenen "Teknofest Hazırlık Eğitimi"ne, T3 Vakfı Trabzon İl Sorumlusu ve Bilim Trabzon Genel Koordinatörü Erkut KALKAVAN konuşmacı olarak katıldı. Öğrencilerin yoğun katılım sağladığı etkinlikte Erkut KALKAVAN, teknoloji yarışmalarına dair bilgi, birikimlerini paylaştı ve Teknofest'in önemine vurgu yaptı.

Etkinliğe Tonya Kaymakamı Adem ESER, Yüksekokul Müdürü Dr. İlyas ÜN, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Kadri ARSLAN, İlçe Müftüsü Halil İbrahim BAYALAN, diğer okul müdürleri, akademisyenler ve üniversite öğrencileri katıldı. Etkinlik saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla

başladıktan sonra, protokol konuşmalarının ardından konuşmacı Erkut KALKAVAN'ın sunumuyla devam etti. KALKAVAN, konuşmasında Teknofest'in her geçen yıl uluslararası standartlarda bir festival haline geldiğini belirterek, dereceye giren katılımcılara nakit para ödülleri verildiğini ve bunun yanında projelere destek amacıyla maddi destek ve malzeme desteği verildiğini ifade etti. Ayrıca, 46 farklı yarışma alanında finale kalan yarışmacıların yemek, konaklama, seyahat gibi ihtiyaçlarının karşılanacağını sözlere ekledi. Festivalde fikirlerin yarıştığı bu ortamın, öğrencilerin şirket kurma ve kariyer ilerlemelerinde önemli bir adım olduğunu vurgulayan KALKAVAN, diğer kurumlarla

iletişim kurularak staj ve iş imkanları oluşturma fırsatına da değindi. Soru cevap bölümüyle öğrencilerin merak ettikleri konulara açıklık getirildikten sonra, Kaymakam Adem ESER tarafından konuşmacı Erkut KALKAVAN'a "Teşekkür Belgesi" verildi. Tüm öğrencilerin memnun kaldığı etkinlik, hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.







# MİHENK

## Osman KOYUNCU

### TOPLUMSAL ANLAYIŞLAR VE İLMİ GELİŞMELER

Sosyal hayat, biyolojik hayat gibi canlıdır ve maksimum insan ömrü olan her yüzyılda bir değişmektedir. İlk sosyolog İbni Haldun bu sürenin 120 yıl olduğunu söyler. Peygamberimiz, her yüz yılda bir dini yenilemek için mücedditler gelir dinin sosyal hayatını düzenler der. Bu müceddit geçmiş zamanda şahıslardı, bu zamanda ise şahıslar gibi görev yapan şahsı manevi dediğimiz ehil ve akil sahibi insanlar topluluğudur.

İnsanlar gibi onların yaptıkları kanunlar ve kurallarda eskikip çürümektedir. Zamanla bu kanunlar değiştirilmezse toplumlar tarih sahnesinden silinirler. Yüzyılda insanlar ölüp çürüdüğü gibi kurdukları müesseseler de kokuşur. İstinasız her millet ve din için bu kural geçerlidir. Eğer bir toplum iç dinamikleri ile bu değişime ayak uydurmazsa Allah, çeşitli topluluk ve dış etkileri bu değişime direnen toplumlara

musallat eder. İslam âleminin geri kalıtı nedeni gelişmelere ayak uyduramamasıdır. Ortaçağ skolastik dönemde yazılan ve çoğu beşeri olan kuralları değiştiremedikleri için geri kalmışlardır.

Peygamberimiz, ilk zamanında hadislerin yazılmasını yasaklamıştır. Ondan yaklaşık iki yüz yıl sonra bu hadisler toplanmıştır ve içlerinde pek çok uydurma hadisler vardır. Bunları ayıklayıp ilim ışığında din yorumlanıp yenilenemediği için İslam âlemi yerlerde sürünür.

İslam'ı cübbe, sarık ve sakaldan ibaret gören Müslümanlar gibi Yahudiler de Yahudiliği şekilci Ferisilik (din adamlarının uydurduğu din) sanıyorlar. Bu yanlışlarından dolayı Allah Roma eliyle onları sürgüne gönderdi. Sonra yanlışta ısrar ettikleri için İslam'la da bir daha sürgüne maruz kaldılar. İslam âlemi

özellikle Abbasi İmparatorluğu çok canlı ve yeni bir medeniyet getirmişti. Bu Medeniyet daha sonra Endülüs üzerinden Avrupa'ya geçip, onları kokuşmuş dini anlayışlarından kurtardı. Abbasî de kokuşunca Selçuklular geldi, Orta Doğu'da medeniyete hizmet ettiler. Sonra Moğol istilaları her şeyi sıfırladı. Şiddet tamamen hayata hâkim oldu. Sonra Mevlâna irfan okulu ile Osmanlı doğdu.

Zamanında Osmanlı çok büyük bir güç ve medeniyetti. 550 yıl sonra çok hantal ve kokuşmuş müesseseye dönüştü. Dünyaya düzen veren Osmanlı bu sefer kendileri düzen almaya muhtaç oldu. Osmanlıya düzen verecek Batı'nın bilimlileri idi. Bu sancılar ta Tanzimat döneminden yani 1839'dan beri vardı. Eğer Osmanlı bilimi esas alsaydı, orta doğuda ABD yerinde, Türkler, Araplar, Farslar ve Kürtler etkili olacaktı.

### GAYRİMENKUL MAL SATIŞ İLANI

Amme alacağından dolayı mahcuz bulunan aşağıda tapu kaydı, özellikleri ve rayiç değeri belirtilen taşınmaz 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanununun 94-99 uncu maddeleri gereğince açık artırma ile satılacaktır.

1. Gayrimenkul Trabzon İli Beşikdüzü İlçesi Korkuthan Mahallesi 118 Ada 26 Parsel adresindedir.
2. Gayrimenkulün durumu ve hususi vasıfları: Trabzon İli Beşikdüzü İlçesi Korkuthan Mahallesi Okul Mevkii 118 Ada 26 Parsel üzerinde **4.858,24 m<sup>2</sup>** yüzölçümlü 3/40 hisse paylı çay bahçesidir.
3. Gayrimenkulün artırmaya esas satış komisyonunca biçilmiş hisseye isabet eden rayiç değeri: 50.000,00 TL'dir.
4. Açık artırmaya iştirak edeceklerden gayrimenkule biçilen rayiç değerinin %7,5 nispeti olan 3.750,00 TL teminat alınacaktır. Bankalar tarafından verilen süresiz ve şartsız teminat mektupları ile sigorta şirketleri tarafından verilen süresiz ve şartsız kefalet senetleri, Hazine Müsteşarlığınca Devlet İç Borçlanma senetleri ve bu senetleri ve bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır.) Hükümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilat "Bu esham ve tahvilat teminatın kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanıyla değerlendirilir.
5. Gayrimenkulün satışı Trabzon Vergi Dairesi Başkanlığı 3.Kat İhale Salonunda (Gülbaharhatun Mah. Hükümet Konağı D Blok Kat:3 Ortahisar/TRABZON ) 22.02.2024 Perşembe günü saat:14:15'te yapılacaktır.
6. Gayrimenkul ile ilgili satış şartnamesinin nereden alınacağı: Beşikdüzü Malmüdürlüğü Gelir Servisinden temin edilebilir.
7. Teminatın yatırıldığına ilişkin makbuzun nereye ve hangi tarihe kadar ibraz edileceği :Artırmaya iştirak etmek isteyenlerin yeterli teminatlarını en geç 22.02.2024 tarihine saat 12:00'a kadar Beşikdüzü Malmüdürlüğü veznesine yatırarak veya veznesine teslim ederek alındıyı satış saatinden en geç bir saat öncesine kadar (Trabzon Vergi Dairesi Başkanlığı 3.Kat, İhale Salonu, Gülbaharhatun Mah. Hükümet Konağı D Blok Kat:3 Ortahisar/TRABZON) satış komisyonuna ibraz edeceklerdir. Ayrıca malın ihale edilmesi halinde alınan teminatın ihale bedelinden mahsup edileceği, malın alınmasından vazgeçilmesi veya bedelin tamamının ödenmemesi durumunda 6183 sayılı Kanun kapsamında doğacak yükümlülüklerin teminattan mahsup edileceği, mahsup sonrasında teminattan artan bir tutar olması halinde ise bu tutar doğrudan bütçeye irat kaydedilecektir.
8. Gayrimenkul malın satışında verilen bedel, gayrimenkule biçilen rayiç değerinin %75'ini bulmadığı ve/veya yapılacak masrafları karşılamadığı takdirde, en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla artırmanın yedi (7) gün daha uzatılarak, yedi gün sonraki 29/02/2024 tarihinde aynı mahalde ve aynı saatte tekrar artırmaya çıkartılacaktır.
9. İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri geçip de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaim olduğu, artırmaya iştirak edenlerin şartnameye görmüş ve içeriğini kabul etmiş sayılacakları, her türlü vergi, resim, harcı (KDV, Damga Vergisi, Tapu Harcı, ve diğer masraflar) alıcıya ait olduğu, ilan Olunur.

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın İLN 1973445

## AVUKAT KAMBUROĞLU'NDAN 60 ÜRETİCİMİZE "MALÇLAMA ÖRTÜSÜ BAŞKAN BALTA'YA TEŞEKKÜR VE GÜBRE" DAĞITIMI YAPILDI

Av. Gürbüz Kamburoğlu; Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'nın adaletle erişimi artırmak ve hukuki altyapıyı güçlendirmek amacıyla yürüttüğü projelerle ilçede geniş bir memnuniyet kazanmaya devam ediyor dedi. Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından destelenen 60 üreticiye "Malçlama örtüsü ve Gübre" dağıtımı yapıldı.



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU



Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, adaletle erişimi artırmak ve hukuki altyapıyı güçlendirmek amacıyla yürüttüğü projelerle ilçede geniş bir memnuniyet kazanmaya devam ediyor. Başkan Balta'nın bu alandaki kararlılığı ve çabaları, ilçede adaletle olan güveni artırmak adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Bu kapsamda, Başkan Balta'ya teşekkürlerini sunan isimlerden biri de bölgenin en güçlü Avukatlarından biri olan Gürbüz Kamburoğlu oldu. "BU PROJELER İLÇEYE VİZYON KAZANDIRIYOR" Av. Kamburoğlu, Başkan Balta'nın ilçede adaletle erişimi artırma ve hukuki altyapıyı güçlendirme konusundaki kararlılığına vurgu yaparak, projelerin başarılı bir şekilde ilerlemesinde Başkan Balta'nın etkili liderliğine dikkat çekti. Avukat Kamburoğlu, bu başarıda Başkan Balta'nın vizyonunu desteklemenin kendisine gurur verdiğini belirtti. Avukat Gürbüz Kamburoğlu, Başkan Muhammet Balta'nın hukuki altyapıyı güçlendirmek ve adaletle erişimi artırmak amacıyla yürüttüğü projelere

verdiği destekle ilgili teşekkürlerini sunmanın yanı sıra, adaletin üstünlüğüne vurgu yaparak düşüncelerini paylaştı. Kamburoğlu, adaletin toplumun temel değerlerinden biri olduğunu belirtti ve bu değerlerin korunması ve güçlendirilmesinin, bir toplumun sağlıklı ve adil bir yapıya kavuşmasında kritik bir rol oynadığını ifade etti. Kamburoğlu, bu tür önemli projelerin ilçenin vizyonunu güçlendiriyor. "İLÇEDE YÜRÜTÜLEN PROJELERİN TOPLUMUN HER KESİMİNİ KUCAKLAMASINI TAKDİR ETTİ"

Avukat Kamburoğlu'nun açıklamalarında adaletle olan inancın ve güvenin toplumun huzur ve refahını sağlamak adına hayati bir öneme sahip olduğunu belirtti. Adaletin üstünlüğünün, demokratik bir toplumun temelini oluşturduğunu belirten Kamburoğlu, hukuki süreçlerin şeffaf ve tarafsız bir şekilde yürütülmesinin, bireyler arasındaki eşitsizlikleri azaltarak toplumsal adaletin tesis edilmesine yardımcı olduğunu ifade etti. Kamburoğlu adaletin

sadece yargı sistemine değil, aynı zamanda toplumun tüm kesimlerine yayılması gerektiğini söyledi. Eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal hizmetlere kadar her alanda adaletle duyulan ihtiyacın önemine dikkat çekerek, Başkan Balta'nın bu geniş perspektifle ilçede yürüttüğü projelerin toplumun her kesimini kucaklamasını takdir etti. Bu anlamda adliye sarayı projesi çok önem arz ettiğini belirtti. Avukat Kamburoğlu, adaletin üstünlüğünün sadece yasaların uygulanmasıyla değil, aynı zamanda toplumun vicdanında da yer bulması gerektiğini vurgulayarak, Başkan Balta'nın bu anlayışla hareket etmesinin ilçede adaletle olan güvenin artmasına önemli bir katkı sağladığını belirtti. Bu şekilde, ilçe genelindeki hukuki bilincin ve adalet duygusunun güçlenmesine yönelik yapılan çalışmaların, toplumsal uyum ve dayanışmayı artırarak daha adil bir toplumun temellerini oluşturduğuna inandığını belirtti. Yeni Adliye Sarayı Projesi, ilçenin hukuki altyapısını daha da güçlendirirken, adaletin daha etkin bir şekilde sağlanmasına olanak tanıyacaktır dedi.



Tarım Üretimde Çeşitliliğin Artırılması Projesi kapsamında projemize dahil olan üreticilerimize Aronya üretimi konusunda bilgi paylaşımı yapılarak, Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından desteklenen 60 üreticiye Malçlama örtüsü ve Gübre dağıtımı yapıldı. "60 ÜRETİCİMİZE MALÇLAMA ÖRTÜSÜ VE GÜBRE DAĞITIMI YAPILDI" Düzenlenen seminerle birlikte aronya meyvesi yetiştiricilerinin bilinçlenmesi, üreticilerin doğru tarım uygulamalarıyla aronya meyvesi yetiştiriciliği yapmaları ve aronya meyvesinden alınan verim arttırılması hedefleniyor. Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Konferans Salonunda düzenlenen seminere katılan çiftçilere yönelik İlçe Tarım ve Orman Müdürü Remziye Kuleyin tarafından bilgilendirme yapıldı. Müdürü Kuleyin; "Aronya meyvesi, antioksidan içeriği ve alternatif tıptaki önemi sebebiyle birçok alanda geniş kullanımı olan ve tarımsal getirisi yüksek olan bir meyvenin Vakfıkebir de

yetiştirilmesi bizim için çok değerlidir. Aronya meyvesinin çiftçilerimiz tarafından yetiştirilmesi ve üretiminin hızla artmasını istiyoruz. Şehrimizin mikroklima iklim özelliği nedeniyle aronya meyvesi Vakfıkebir de kolaylıkla yetiştiriliyor. Fidanın dikiminin ikinci yılından itibaren ürün alınabiliyor. Gerek yaş meyvesi gerekse kuru meyvesinin pazar fiyatı oldukça yüksek. Hasattan sonra depo de ömrü uzun. Hedefimiz dikili aronya bahçesi alanlarını artırmak. Her yönüyle üretmeye ve çiftçimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Aronyanın şehrimizde yaygınlaştırılması için gerekli tüm çalışmaları yapıyoruz. Düzenlenen bu seminerle de çiftçilerimize aronya fidelerinin dikimi, bakımı, ilaçlaması, gübrelenmesi ve hasat edilmesi konuları anlatılıyor; dikkat edilmesi gereken hususlar üzerinde duruluyor. Çiftçilerimizin ilgisinden çok memnunuz dedi." "ARONYA FİDESİNİN DİKİMİ, BAKIMI VE HASADI NASIL OLMALIDIR?" Aronya Meyvesi dikilecek bahçeler eğimli arazi olmalı ve

sürülmelidir. Fidan dikilecek olan çukurlar 2 metre aralıklarla açılmalıdır. Fidan çukurlarının içinin doldurulması için toprak harcı hazırlanmalıdır. Toprak harcı eşit ölçülerde yanmış hayvan gübresi, dere kumu, bahçe toprağından oluşmalıdır. Fidan çukurlarındaki toprak fidan kök boğazını geçmemelidir. Bahçelerimizdeki sulamalar damla sulama sistemiyle olacaktır. Meyvelerin olgunlaşması; budama şekline, bırakılan dal tipine, iklim ve türe bağlı olarak 90 ile 110 gün arasında değişiyor. Ortalama eylül ayı başında olgunlaşan meyveler yumuşayarak renkleniyor ve tatlanma meydana geliyor. İrileşen meyveler, tam olgunluk evresinde elle veya makineyle hasat ediliyor. Olgunlaşmamış meyveler toplandıgında kalite daha düşük olduğu için hasat öncesi olgunlaşmadan emin olmalısınız. Hatta henüz rengini almadığı olan meyveyi kesinlikle tüketmemelisiniz. Aronyanın koyu mor renkli, iri taneli, yumuşak ve hasada uygun olgunlukta tüketilmesi önem arz ediyor.





## İskeleden Görünenler

Mehmet Bülent ALP

### Esnafın canını sıkıyorsunuz!

Aksa Çoruh de Tedaş de ne dersin de haftanın ilk iş gününde hem de en hareketli saatlerde ilçede yani gün ortasında elektriklerin kesilmesine ilçe esnafı isyan ediyor.

Tesadüfen çıktı almak için işyerine girdim esnafın suratının bir karış olduğunu gördüğümde bir şey demeden abi bu günde yapılacak iş mi bu diyerek sitemi ile karşılaştım.

Ne oldu diye sorduğumda ise haftanın ilk günü olan Pazartesi günü hem de en hareketli saatlerde elektrikler kesilir mi? sorusunun muhatabı oldum.

Ne diyeyim cevap veremedim, çünkü esnafımız haklıydı.

Cevap vermek için hemen telefonuma ödediğim veya ödeme zamanı gelmeyen fatura bedelim son gün ödemesi geldiğini hatırlatan mesajların yerine aynı mahallede ikamet ettiğim için kesinti olacak mı diye gelen mesaj var mı? diye baktığımda gelen mesajın olmadığını gördüm.

Belli ki planlı ve programlı olmayan kesintiler esnafın canını sıktı.

Hani son ödeme tarihiniz geldi mesajı yanında keşke bu gün elektrikler kesilecek mesajını da atmış olsaydınız.

\*\*\*

Siyaseti sadece siz mi biliyorsunuz!

Köşe yazımı yazdığım bu saatlerde iktidar partisinin belediye başkan adayı henüz açıklanmamıştı. Edindiğim bilgiler doğrultusunda ilçe bazında yapılan araştırmalar ve görüşmeler sırasında AK Parti keski kurucularından bazı kişilerin ikili görüşmelere davet edildiği bilgisine ulaştım.

Ancak bu ikili görüşmelerde ilçe teşkilatının ve bazılarının canının çok sıkıldığını da öğrendim.

Öyle ki AK Parti kuruldu kurulu partişinden başka partilere oy vermeyenler, parti teşkilatında ve yerel yönetimlerde yapılan yanlışları bir bir ardı sıra sıraladıklarında herkesin canı sıkıldığı bilgisi de geldi.

Sorulan sorular belliydi ancak alınacak cevaplar belli iken bazı cevaplar yöneticilerin canını sıktı.

Bu doğrultuda sorulan soruların beklenen cevaplarının haricinde verilen cevaplar hiç hoşlarına gitmediği için eleştirilere tahammülleri olmayanlar köpürerek sen partimizi nasıl eleştirircesine sitem dolu söz ve davranışlarla eski yöneticileri horladıklarını duydum.

O zaman sormak lazım madem duymak istemediğin cevaplar için neden böyle bir davranışa girdiniz?

Neden sizin için hala eşi/dostu ve komşularıyla savaştan bu yöneticileri görüşmelere davet ettiniz?

Bu siyaseti sadece siz mi biliyorsunuz?

Onun için mi bir aday bulamadınız? Onun için mi ilçede iktidar partisini başkan adaylığı için müracaat olmadı?

İlçe siyasi tarihine bu olumsuzluğunuz için geçtiniz ve bunun için siyasi tarih sizi hep yargılayacak.

# VAKFIKEBİR YOMRA'YA TAKILDI 1-1

Veteranlar Futbol Liginde gurubunu şampiyon olarak tamamlayan Vakfikebir Veteranlar takımı bölge şampiyonluğu müsabakalarındaki ikinci maçında Yomra ile 1-1 berabere kaldı.



Veteranlar Futbol Liginde gurubunu şampiyon olarak tamamlayan Vakfikebir Veteranlar takımı bölge şampiyonluğu müsabakalarındaki ikinci maçında Bordo Mavi Yomra Veteranlar ile 1-1 berabere kaldı. Vakfikebir Veteranlar futbol takımı gurup müsabakalarının ikinci maçında Sürmen ilçesinde karşılaştığı

Bordo Mavi Yomra Veteranlar takımı ile 1-1 berabere kaldı. Müsabakanın ilk yarısı her iki takımın karşılıklı atakları ile golsüz berabere tamamlandı. Müsabakanın ikinci yarısına baskılı başlayan Yomra takımı Sinan'ın ayağından bulduğu golle 1-0 öne geçti. Müsabakanın ilerleyen dakikalarında oyunda dengeyi kuran ve rakibine üstünlüğünü

kabul ettiren Vakfikebir temsilcisi Ertuğrul'un ayağından bulduğu golle müsabakayı 1-1'e getirdi. İlerleyen dakikalarda bulduğu gol pozisyonlarında yararlanamayan her iki takım müsabakadan 1-1'lik beraberlikle ayrılarak birer puanın sahibi oldular. Vakfikebir temsilcisi bu hafta sonu 4 Şubat 2024 Pazar günü

Sürmene ilçesinde Trabzon Vira Veteranlar takımı ile gurup maçlarının üçüncüsüne çıkacak. 4 puanla gurupta lider olan Vakfikebir temsilcisi aynı puana sahip rakibi Vira Veteranlar takımı ile gurup liderliği müsabakasına çıkacak. **Stat:** Sürmene İlçe Stadı **Hakemler:** Eser Batır\*\*\*, Abdulkadir Mumcu\*\*\*, Coşkun Tuncel\*\*\* **Vakfikebir Veteranlar:** Ali

İhsan\*\*, Halil\*\*, Mustafa\*\*(Ali\*\*), Resul\*\*, Yalçın\*\*, Oğuzhan\*\*, Güvenç\*\*, Zafer\*\*, Osman\*\*, Ertuğrul\*\*, Ahmet Kaya\*\*, **Bordo Mavi Yomra Veteranlar:** Hakan\*\*, Cengiz\*\*, Mehmet\*\*, Osman\*\*, Adil\*\*, Esat\*\*, Galip\*\*, Erkan\*\*, Şenol\*\*, Siana\*\*, Numan\*\* **Goller:** Ertuğrul (Vakfikebir Veteranlar), Sinan (Bordo Mavi Yomra Veteranlar)



# ŞALPAZARI'NDA BÜYÜK SEVİNÇ

Trabzon 1.Amatör Küme A grubunda Beşikdüzü İlçe Stadyumunda oynanan ligin son maçında rakibini 2-1 mağlup eden Şalpazarı Gençlik kümede kalarak büyük sevinç yaşadı.



İlk yarıda Şalpazarı Gençlik'ten 26dakikada attığı gol ofsayt gerekçesiyle sayılmadı. İlk yarı ortasaha mücadelesi şeklinde geçti. Kalelerde yaşanan cızız ataklar gol olmayınca 0-0 sona erdi. Necmiati'nin kendisinden bir puan önde olması dolayısıyla Şalpazarı Gençlik'in kümede kalması için mutlak galip gelmesi gerekiyordu. Bu bilinçle daha derli toplu oynamaya ve pozisyon bulmaya başladı. Tam bu sırada Necmiati 52.dakikada Emre'yle 0-1 öne geçti. Şalpazarı Gençlik bu gole 2 dakika sonra Mehmet Çömez'in kafa golüyle karşılık vererek durumu 1-1 yaptı.

57.dakikada rakibine sert müdahalede bulunan Uğur Dilli, kırmızı kartla oyun dışı kalarak Şalpazarı Gençlik'i on kişi bıraktı. On kişi kalan Şalpazarı birkaç dakika oyun üstünlüğünü kaybeder gibi oldu. 68.dakikada sağ taraftan gelişen Şalpazarı atağında cezasahası içinde paralel gelen ve herkesi geçen topu Onurcan filelere göndererek durumu 2-1 öne geçirdi. Bu dakikadan sonra beraberlik golü için yüklenen Necmiati'ye bu şans tanımadı. Maçın uzatma dakikalarının son on saniyesinde bir top üst direktten auta gitti. Bu gol olsaydı Şalpazarı küme düşmüş olacaktı.

Maçı izleyenler arasında Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız, Beşikdüzü İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Bekar, Şalpazarı Gençlik Kulübü Başkanı Cevat Özdemir, Beşikdüzüspor Kulübü Başkanı Ferhat Aksoy, Beşikdüzü

Yeşilköyspor Kulübü Başkanı Alparslan Gündoğdu, BBP Şalpazarı Belediye Başkan Adayı Necati Selvitop, Bağımsız Türkiye Partisi Beşikdüzü Belediye Başkan Adayı Sabri Terzi tribündeki yerlerini aldılar. Maç Kadırga Televizyonu'ndan canlı yayınlandı. Maç bitiminde Şalpazarı Gençlik ve taraftarları horon ile kümede kalmayı şampiyonluk gibi kutladılar.

**ŞALPAZARI GENÇLİK-2 NECMIATI-1 HAKEMLER:** Alparslan Şen\*\*\* Kadir Beyaz \*\*\* Hasan Ata \*\*\* **ŞALPAZARI GENÇLİK:**

Recep\*\*\*Ramazan \*\*\*Kudret \*\*\* Ümit Yaşar \*\*\* Onur \*\*\* Mehmet\*\*\*(Dk.75 Yücel\*\*Gökhan\*\*\*Uğur\*\*\* Şaban\*\*\* Onurcan\*\*\*(Dk.90+3 A.Yusuf\*\*Gökdeniz \*\*\* (Dk.88 Muharrem \*) **NECMIATI:** Miraç\*\*Aziz \*\* (Dk.46 İsmail\*\*) İhan\*\* (Dk.85 Yusuf)\*Oğuz \*\*Hamdi \*\* (Dk.79 Tolga \*\* Abdullah \*\*Mustafa \*\*\* Emre\*\*\* Hüseyin\*\*Ahmet\*\* (Dk.67 Onurhan\*\*) Kadir\*\* **GOLLER:** Dk.54 Mehmet, Dk.68 Onurcan (Ş.Gençlik), Dk. 52 Emre (Necmiati) **Kırmızı Kart:** Dk. 57 Uğur (Ş.Gençlik)



# TTSO'NUN NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ PROJESİNDE İLK SONUÇLAR ALINMAYA BAŞLANDI

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TTSO) eğitimde ve istihdamda olmayan gençlerin nitelikli iş gücüne kazandırılmasının hedeflendiği "Let's NEET Up! - Haydi Gençler İleri" projesinde ilk sonuçlar alınmaya başlandı.



Ön Muhasebe alanındaki mesleki eğitimlerini tamamlayan ve yapılan sınavda yeterlilik belgesi almaya hak kazanan gençlerle görüşen TTSO Başkanı Erkut Çelebi, işe yerleştirme süreçlerinde de kursiyerlere destek olacaklarını vurguladı. "İŞE YERLEŞTİRME SÜREÇLERİNDE DESTEK VERİLECEK" Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi bünyesinde, TTSO yürütücülüğünde ve DOKA ortaklığında devam eden "Let's NEET Up! - Haydi Gençler İleri" projesinde ilk sonuçlar alınmaya başlandı. 2 ay süren Ön Muhasebe Elemanı alanındaki mesleki eğitim sürecinin ardından yapılan sınavlarda yeterlilik

belgesi almaya hak kazanan ilk altı aday TTSO Başkanı Erkut Çelebi ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Başkan Çelebi, kursiyerleri tebrik ederek, İŞKUR ile Bireysel Eylem Planı sürecine başlayacak olan kursiyerlere, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası olarak işe yerleştirme süreçlerinde destek verileceğini vurguladı. Çelebi, reel sektörün ara eleman talebinin çok fazla

olduğunu belirterek, bu anlamda projenin nitelikli iş gücü yetiştirme bakımından faydalı olacağına inandığını vurguladı.

"TTSO'NUN PROJESİ KAPSAMINDA TOPLAM 120 GENÇ EĞİTİM ALACAK" Avrupa Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti tarafından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı aracılığıyla finanse edilen, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TTSO) yürütücüsü olduğu ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (DOKA) proje ortaklığıyla uygulamaya başlanan "Let's Neet Up" projesi kapsamında 15-29 yaş arasında olup ne eğitimde ne istihdamda olan ve en az yüzde 50'si kadınlardan oluşan 120 gence ücretsiz mesleki eğitimlerle nitelik

kazandırılacak. Proje kapsamında Ön Büro Personeli, Satış Elemanı, Ön Muhasebe, Kat Hizmetleri Görevlisi ve Dış Ticaret Uzmanı alanlarında 120 gencin eğitimleri tamamlanma aşamasında, kursiyerlerin iş arama sürecine başlanıyor. Turizm alanında eğitim alan kursiyerler, eğitim süreçleri içinde sektörde staj yapma şansına sahip olacak. Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiş kuruluşların yapacağı sınavlar ile başarı sağlayan kursiyerler 5 yıl geçerlilik süresi olan Mesleki Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanacak. İŞKUR ile Bireysel Eylem Planı (BEP) sürecinde, NEET'lere özgeçmiş hazırlama, mülakat teknikleri ve simülasyonları ile iş arama becerilerini artırıcı bilgiler ve eğitimler verilecek.



**BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ ve MATBAASI**

☎ 0 462 841 56 00 ☎ 0 533 419 53 15

Kemaliye Mah P.T.T Arkası Deniz Sok. No:11/A Zemin Kat Vakfikebir/TRABZON

**YEREL SEÇİM ÇALIŞMALARINI İÇİN**

AFİŞ

BAYRAK

BROŞÜR

SEÇİM KAĞIDI

VİNİL BASKI



**İKLİM** MÜHENDİSLİK Uzman Kadro İle  
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı  
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

**DAIKIN** **DemirDöküm**  
**Buderus** **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0533 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakfıkebir

**A** YÜKSEK TASARRUF **K**OMPAKT BOYUT **K**ULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle  
**KONU KOMBİ OLUNCA**  
**DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

YENİ  
NESİL  
KOMBİ

**BAYILSA**  
İNŞAAT  
Gökhan BANKOĞLU

**NIPPON**  
PAINT

Harikalar  
katar.

ASYA'NIN  
1 NUMARALI  
BOYA UZMANI\*

140  
YEARS ANNIVERSARY



\*Asya Pasifik'teki En İyi 25 Boya Üreticisi Listesinde gelir sıralamasında  
1 numara - Asya Pasifik Boya Dergisi Ağustos 2021 sayfa 14

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. 0 542 773 61 61 www.bayilsainsaat.com  
No:7/C Vakfıkebir / TRABZON 0 462 841 28 01 bayilsainsaat@hotmail.com

## VAKFIKEBİR YOMRA'YA TAKILDI 1-1

Veteranlar Futbol Liginde gurubunu şampiyon olarak tamamlayan Vakfıkebir Veteranlar takımı bölge şampiyonluğu müsabakalarındaki ikinci maçında Yomra ile 1-1 berabere kaldı.



> Alper Özkan KARAGÖL 5'de

## VATANDAŞLAR DOLANDIRICILIK OLAYLARINA KARŞI BİLGİLENDİRDİ

Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler son dönemde artış gösteren dolandırıcılık olaylarına karşı vatandaşlar bilgilendirildi.



> Sadık AYDIN 3'de



# BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ ve MATBAASI

## YEREL SEÇİM ÇALIŞMALARINI İÇİN

AFİŞ

BAYRAK

BROŞÜR

SEÇİM KAĞIDI

VİNİL BASKI

0 462 841 56 00 0 533 419 53 15

Kemaliye Mah P.T.T Arkası Deniz Sok. No:7 Zemin Kat Vakfıkebir/TRABZON